
UCHWAŁA NR LXX.607.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę XLVIII.438.2022 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Jelczu-Laskowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późń.zm.), art.8 ust. 1 pkt 1,  ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późń. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270.), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII.438.2022  Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Jelczu-Laskowicach wprowadza się następującą zmianę: 

W załączniku nr 1 do uchwały § 12 otrzymuje brzmienie : 

„§ 12. 1. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w Żłobku jest stała i nie ulega obniżeniu w przypadku 
nieobecności dziecka, z wyjątkiem sytuacji, w której na czas nieobecności dziecka w Żłobku przyjęte 
zostanie inne dziecko na zasadach określonych w § 8 ust. 12. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie jest pobierana w okresie letniej przerwy, o której mowa 
w § 7 ust. 1. 

3. Opłata dzienna za wyżywienie nie jest pobierana w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku. 

4. Rodzice/opiekunowie prawni zobowiązani są do powiadamiania Dyrektora o każdej nieobecności 
dziecka z wyprzedzeniem co najmniej na jeden dzień przed nieobecnością dziecka w Żłobku. W przypadku 
zachorowania lub innej nagłej przyczyny - w pierwszym dniu nieobecności dziecka w Żłobku do godz.8.00. 

5. W przypadku zgłoszenia po godzinie 8:00 opłata zostanie naliczona. 

6. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku pobierana jest z dołu w terminach podanych przez Dyrektora. 

7. Żłobek umożliwia dzieciom odpłatne korzystanie z wyżywienia przygotowanego we własnej kuchni 
na zasadach ustalonych przez Dyrektora w porozumieniu z organem prowadzącym. 

8. Rozliczenie z rodzicami /opiekunami prawnymi odbywają się bezgotówkowo. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcz-Laskowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F59C735E-0540-415F-BEEB-70B1CF73668C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


